Ver. ANDRÉ LUIZ BAIER 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

NESTA 

Senhor Presidente, 

Apresento a Vossa Excelência, proposta que solicita autorização para 

movimentação orçamentária por Transferência de Recursos  no valor de R$ 

39.000,00 (trinta e nove mil reais), para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC Tal solicitação se faz 

necessário para custear a aquisição de veículo automotor para atender as 

necessidades da Unidade de Acolhimento Institucional de Crianças e

[...]

são conferidas por Lei 2.067/GP-2023, de 22 de dezembro de 2023.
 
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu sanciono a seguinte:
 
L E I:
 
Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a executar movimentação orçamentária por
Transferência de Recursos  no valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC. Tal
solicitação se faz necessário para custear a aquisição de veículo automotor para atender as
necessidades da Unidade de Acolhimento Institucional de Crianças e Adolescentes Lar Recanto